ATEN

ATEN PE0224SG tehonjakeluyksikko 24 AC-pistorasia(a) OU musta

Tuotemerkki : ATEN

Tuotteen nimi : PE0224SG

Tuotekoodi: PE0224SG-AT-G

ATEN PE0224SG. PDU types: Perus, Telineen kapasiteetti: 0U, Kotelon materiaali: Alumiini. Ulostulojen
maara: 24 AC-pistorasia(a), Pistorasian tyypit: C13 liitin, C19 liitin, Virtapistoke: IEC 320. Johdon pituus:
3,048 m, Sertifiointi: CE. Nimellinen syéttéjannite: 100-240 V, Enimmaisvirta: 16 A, AC-sy6ttétaajuus:
50-60 Hz. Tuotteen leveys: 44,4 mm, Tuotteen syvyys: 966,8 mm, Tuotteen korkeus: 60 mm

Design

PDU types *
Rack capacity *
Housing material
Product colour

Ports & interfaces
AC outlets quantity *
Power plug

AC outlet types *

Features

Cable length
Certification

Power

Nominal input voltage *

AC input frequency

Maximum current *

Block 1 output current

Block 2 output current

Load capacity

Maximum input current per phase
Surge protection

Weight & dimensions

Width
Depth

Basic

ou
Aluminium
Black

24 AC outlet(s)
IEC 320
C13 coupler, C19 coupler

3.048 m
CE

100-240 V
50-60 Hz
16 A

10A

16 A
3840 VA
16 A

v

44.4 mm
966.8 mm

Weight & dimensions

Height
Weight

Packaging data

Package weight
Package width
Package depth
Package height

Packaging content

Cables included
Operational conditions
Operating temperature (T-T)
Storage temperature (T-T)

Operating altitude
Non-operating altitude

Logistics data

Master (outer) case net weight
Master (outer) case width
Master (outer) case length
Master (outer) case height
Master (outer) case gross weight
Products per master (outer) case

..............

60 mm
2.05 kg

2.81 kg
145 mm
1177 mm
166 mm

AC

0-40°C

-20-60 °C
0-3000m
0-3000m

2.05 kg
146 mm
1177 mm
166 mm
2.81 kg

1 pc(s)
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Publication date: 22-DEC-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



